
Die Wirtschaftsförderung Schaffhausen unterstützt dich gerne bei deiner Immobiliensuche  
und der Vermittlung mit einem passenden Schaffhauser Immobilienmakler.

Firma                                                                                       Ort Telefon Internet/E-Mail

AGOB AG Stein am Rhein 052 533 43 10 www.agob.ch

allcap GmbH Schaffhausen 052 620 44 55 www.allcap.ch

Alron Immobilien GmbH Stetten 052 685 34 34 www.alron-immobilien.ch

B53 immobilien AG Schaffhausen 079 430 86 85 edi.spleiss@b53.sh

Bischof Immobilien GmbH Schaffhausen 052 533 17 08 www.bischof-immobilien.ch

B&S Immobilien Stein am Rhein 079 926 82 60 www.bunds-immobilien.ch

Bührer & Partner Immobilien AG Schaffhausen 052 675 50 80 www.buehrerpartner.ch

Dalpont Immobilien Oberhallau 052 347 21 07 www.dalpont.immo

DOWA Immobilien AG Schaffhausen 052 624 20 22 www.dowa.ch

Dr. Kurt Peyer AG Schaffhausen 052 632 90 90 www.peyer-immob.ch

ECO Immobilien Consulting GmbH Schaffhausen 052 625 32 15 www.eco-immobilien.ch

Engel & Völkers Schaffhausen 052 630 70 10 www.engelvoelkers.com/schaffhausen

fimmot Finanz & Immobilien GmbH Beringen 052 685 27 10 www.fimmot.ch

Freitag Immo GmbH Flurlingen 052 624 13 13 www.freitagimmo.ch

Genubau AG Schaffhausen 052 624 47 24 www.genubau.ch

Gloor Immo AG Schaffhausen 052 644 80 44 www.gloor-immo.ch

GOLDGRUND Immobilien AG Schaffhausen 052 577 02 69 www.goldgrund-immobilien.ch

Götz Immobilien-Treuhand GmbH Stein am Rhein 052 741 14 41 www.goetzimmobilien.ch

Graf & Partner Immobilien AG Schaffhausen 052 625 06 65 www.immobag.ch

HRM Bau und Invest AG Löhningen 052 687 14 14 www.hrm-immo.ch

Hirt Roost & Partner AG Neuhausen 052 670 14 00 info@hirt-roost.ch

House & More GmbH Beringen 0848 03 03 80 www.house-more.ch

HT2 House & Technic GmbH Beringen 052 685 01 50 www.ht2.ch

immochef Thayngen 052 551 10 10 www.immochef.ch

IMMO.FACTOR Neuhausen 052 624 52 01 www.immofactor.ch

Immoleute AG Schaffhausen 052 654 07 44 www.immoleute.ch

Immolox GmbH Löhningen 052 533 79 51 info@immolox.ch

Immobilienverwaltung Stadt SH Schaffhausen 052 632 55 21 www.stadt-schaffhausen.ch/Immobilien.3738.0.html

Impunkt GmbH Schaffhausen 052 212 83 83 www.impunkt.ch

IT3 Treuhand + Immobilien AG Schaffhausen 052 635 10 10 www.it-3.ch

Martin Dietschi AG Neuhausen 052 674 02 40 www.mdietschi.ch

Max Moos/Moos Immobilien GmbH Beringen 079 420 70 40 www.moos-immobilien.ch

MÜLLER + SPECHT AG Stein am Rhein 052 742 07 80 www.muellerspecht.ch

Müller + Partner AG Stein am Rhein 052 742 07 70 www.mp-arch.ch

Property Dreambuilder GmbH Ramsen 052 740 11 10 www.pdb-invest.com

Reasco AG Neuhausen 052 551 82 00 www.reasco.ch

RGb immobilien GmbH Schaffhausen 052 654 09 60 www.rgb-immobilien.ch

Ritter Immobilien Treuhand AG Schaffhausen 052 632 14 44 www.ritterimmobilien.ch

Schifflände Immobilien Schaffhausen 052 625 14 14 www.schifflaende-immobilien.ch

Schöffel & Partner AG Neuhausen 052 214 88 88 www.schoeffelpartner.ch

Stoll Trabold AG Neuhausen 052 675 53 00 www.stoll-trabold.ch

Wunderli Immobilien GmbH Thayngen 052 649 11 38 www.wunderli-immobilien.ch 

zimmo3 gmbh Schaffhausen 052 624 13 33 www.zimmo3.ch

Kanton Schaffhausen

Immobilien Makler

Adrian Stettler
+ 41 52 674 03 03
adrian.stettler@generis.ch
www.schaffhausen-area.ch/de/wohnenJu
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